
Rada Powiatu Gtodziskiego 
UCHWALA NR 30l/XXXVI/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 30.09.2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowe j Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 94,211,212,217,233,235,236, 
237,247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 600 345,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę - 560 345,00 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 40 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr l. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 41 300,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 41 300,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr l. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 130 341 304,13 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1151 251,48 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 640 251,48 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 511 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 592 206,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 474 826,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 117380,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 147734602,08 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 237/XXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej Nr 237/XXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 237/XXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 



§ 9. Załącznik Nr l do uchwały budżetowej Nr 237/XXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 237/XXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 237IXXVIIJ20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 
"U stal a się deficyt budżetu w wysokości 17 393 297,95 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) zaciąganego kredytu w wysokości 3 860000,00 zł; 
b) wolnych środków w wysokości 7 046 675,83 zł, 
c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 6 143454,85 zł, 
d) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 343 167,27 zł." 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się przychody budżetu w kwocie 19 473 297,95 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 4 900 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 
deficytu budżetu w kwocie 3 860 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie l 040 000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 8 086 675,83 zł, 
c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 143454,85 zł, 
d) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 343 167,27 zł". 

§ 12 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Rada Powiatu Grodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 301/XXXVI/21 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 września 2021 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

40000,00 

300000,00 

14788,00 

153616,00 

42690,00 

980,00 

33360,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - dotacja Gminy 
Żabia Wola na realizację zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania dróg 
powiatowych Nr 1520W i 1521W wraz z drogą gminną Nr 150609W, 
w miejscowości Skuły, gmina Żabia Wola" zgodnie z uchwałą 
Nr 91/XLW2021 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 15.09.2021 r. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami (rozdział 70005) -
zwiększenie dochodów z tytułu pobranych 25% dochodów 
budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej m.in. w związku z uzyskaniem zgody Wojewody 
Mazowieckiego na sprzedaż nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej . 

Nadzór budowlany (rozdział 71015) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 26212021 z dnia 9 września 
2021 r. 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego Nr 250/2021 z dnia 27 sierpnia 2021 r. i Nr 146 
z dnia 9 września 2021 r. 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw (rozdział 75618) -
zwiększenie dochodów z tytułu m.in. opłat za wydanie praw jazdy 
oraz wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) - dochody w związku z wpływem 

odszkodowania od ubezpieczyciela z tytułu uszkodzonego sprzętu 

oraz wpłat wynagrodzenia płatnika. 

Technika (rozdział 80115) - zwiększenie dochodów na realizację 

projektu nr 011118-MZ pt. "Szkolnictwo zawodowe naszych szkół 
bliżej rynku pracy, zgodnie z podpisaną umową z Lean Tech Robert 
Markowiak. 



1000,00 

250,00 

5000,00 

8661,00 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80115) - zwiększenie dochodów z tytułu wpłat z lat 
ubiegłych oraz wynagrodzenia płatnika. 

Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80120) -
zwiększenie dochodów z tytułu prognozowanego wykonania do końca 
2021 roku (wynagrodzenie płatnika). 

Pozostała działalność (rozdział 85195) - dochody zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 52 z dnia 12 maja 2021 r. 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 
(rozdział 85324) - zwiększenie dochodów na obsługę zadań PFRON 
w 2021 roku w związku z przyznaniem kwoty 2 426 436,00 zł. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

41300,00 Różne rozliczenia finansowe (rozdział 75814) - zmmeJszenie 
dochodów z tytułu odsetek, w związku z zerowym oprocentowaniem 
rachunków bankowych (40000,00 zł - Powiat, l 000,00 zł - Starostwo 
100,00 zł - Zespół Szkół Nr l w Grodzisku Maz., 100,00 zł - Zespół 

Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku Maz., 
100,00 zł - Zespół Szkół Technicznych i Licealnych). 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

80000,00 

10000,00 

20000,00 

10000,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1520W 
i 1521 W wraz z drogą gminną Nr 150609W w miejscowości Skuły, 
Gmina Żabia Wola" (40 000,00 zł - dotacja Gminy Żabia 
Wola, 40 000,00 zł - środki własne). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
l przejściu dla pieszych w Baranowie na ul. Annii Krajowej na drodze 
nr 3832W". 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 
przejściach dla pieszych w Podkowie Leśnej na ul. Jana Pawła II 
i Akacjowej na drogach nr 1502W i 15050 l W". 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
1 przejściu dla pieszych w Milanówku na ul. Kościuszki na drodze 
nr 151lW". 



10000,00 

20000,00 

25000,00 

14788,00 

153 616,00 

33360,00 

11 700,00' 

11200,00 

8900,00 

8900,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
1 przejściu dla pieszych w Grodzisku Mazowieckim na ul. 3-go Maja 
na drodze nr 1526WII

• 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
1 przejściu dla pieszych w Jaktorowie na ul. Skokowskiego na drodze 
nr 3832WII

• 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

wydatków na zakup samochodu dostawczego 3,5t - z zabudową 
skrzyniową typu wywrotka. 

Nadzór budowlany (rozdział 71015) - zwiększenie wydatków na 
nagrodę jubileuszową dla pracownika Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego, zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie wydatków na wypłatę odpraw, świadczeń 

pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby, wydatki bieżące oraz na sfinansowanie 
w miesiącach wrzesień - grudzień 2021 r. wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w KP PSP, 
zgodnie z otrzymanymi decyzjami. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych ~r 2 (rozdział 80115) -
zwiększenie wydatków na realizację projektu pt. "Szkolnictwo 
zawodowe naszych szkół bliżej rynku pracy, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020. 

Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80115, 80120) -
wydatki na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 
(rozdział 80117, 80140) - wydatki na wypłatę nagród Starosty z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102, 80134) - wydatki na wypłatę nagród Starosty 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku (rozdział 80120) 
wydatki na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 



10000,00 

8900,00 

7974,00 

336000,00 

5000,00 

8661,00 

2800,00 

4900,00 

Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku (rozdział 80120)
zwiększenie wydatków na zakup mebli do sekretariatu szkoły, 
w związku przesunięciem środków z rozdziału 92195. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80115) 
wydatki na wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80115) - zwiększenie 

wydatków na dofinansowanie projektu: ICT w Dublinie w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER), 
na pokrycie rOZlllC kursowych. Przesunięcie środków 

z rozdziału 92195. 

Szpitale ogólne (rozdział 85111) - zwiększenie wydatków na 
dofinansowanie modernizacji oddziału neurologiczno-udarowego oraz 
wykonanie fundamentu wraz z infrastrukturą i instalacją pod montaż 
nowego zbiornika na tlen. 

Pozostała działalność (rozdział 85195) - wydatki na wsparCIe 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, związane 

z tworzeniem punktu szczepień powszechnych - DRNE-THRU -
Szczęsne, zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

(rozdział 85311) - zwiększenie wydatków na obsługę 2,5% zadań 
PFRON. 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne (rozdział 85406) - wydatki na wypłatę nagrody 
Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Publiczne Ognisko Plastyczne (rozdział 85407) - wydatki na 
wypłatę nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

25000,00 

50000,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmllleJszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Remont drogi 1519W Żelechów
Kaleń (ok. 900 mb.)". 

Rozliczenia z ty t. poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jst (rozdział 75704) - zmniejszenie rozliczeń z tyt. poręczeń 

i gwarancji w związku ze spłatą raty kredytu przez SPS 
Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Maz. 



57300,00 

92380,00 

10000,00 

7974,00 

Pozostała działalność (rozdział 80195) - zmniejszenie wydatków 
w związku z przesunięciem środków do szkół na wypłatę nagród 
Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Szpitale ogólne (rozdział 85111) - zmniejszenie wydatków na zakup 
Systemu Zrobotyzowanej Nawigacji do chirurgii kręgosłupa na 
podstawie pisma szpitala nr SPS-X.0704.24.2021 z dnia 21.09.2021 
roku. 

Pozostała działalność (rozdział 92195) - zmniejszenie wydatków 
w związku z brakiem możliwości zorganizowania wymiany młodzieży 
polsko - niemieckiej i przesunięcie środków do rozdziału 80120. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 92195) - zmniejszenie 
wydatków, w wyniku przesunięcia środków do rozdziału 80115. 

Pozostałe zmiany dotyczące przesunięć wydatków między działami i rozdziałami wynikają 
z przesunięć pomiędzy paragrafami. 

PrzeWOI - czący ~~ / 
omirK T-7 



Rada Powiatu Orodziskiego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 301/XXXVI/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.09.2021 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach I 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1184307,00 0,00 300000,00 1 484307.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

I 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 184307,00 0,00 300000,00 1 484307,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytońalnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 581 000,00 0,00 300000,00 881000,00 

innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 2983400,00 0,00 14788,00 2998188,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71015 Nadzór budowlany 743500,00 0,00 14788,00 758288,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 742000,00 0,00 14788,00 756 788,00 

zlecone ustawami realizowane przez. powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5769435,00 0,00 153616,00 5923051,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Poźamej 5769435,00 0,00 153616,00 5923051,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 7adania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 5749435,00 0,00 153616,00 5903051,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 56 425 875,00 0,00 42690,00 56 468 565,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację 7.adań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

6825875,00 0,00 42690,00 6868565,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 300000,00 0,00 2690,00 302690,00 

odrębnych ustaw 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

41000,00 0,00 4500,00 45500,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0620 
Wpływy z opłat 7.a zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

25000,00 0,00 5500,00 30500,00 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 210000,00 0,00 30000,00 240000,00 

758 RÓ7.ne rozliczenia 37683 229,00 -41300,00 0,00 37 641 929,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 43050,00 -41 300,00 0,00 1 750.00 

w tym 7. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43050,00 -41 300,00 0,00 1750,00 

801 Oświata i wychowanie 1256008,02 0,00 35590,00 1 291 598,02 ' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 166091,74 0,00 33360,00 199451,74 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 136200,00 0,00 980,00 137180,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 680,00 680,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

80115 Technika 252747,74 0,00 34360,00 287107,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 131107,74 0,00 33360,00 164467,74 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 0,00 600,00 1200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1600,00 0,00 400,00 2000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 126855,63 0,00 33360,00 160215,63 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

80120 Licea ogólnokształcące 1500,00 0,00 250,00 1 750,00 
-

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1500,00 0,00 250,00 1 750.00 

851 Ochrona zdrowia 951298,00 0,00 5000,00 956298,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5000,00 5000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z ud2'jałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5000,00 5000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1236561,83 0,00 8661.00 1245222,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 79034,00 0,00 8661,00 87695,00 
Niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reali7.ację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 79034,00 0,00 8661,00 87695,00 

bieżące razem: 126171 629,28 -41 300,00 560345,00 126690674,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 206190,20 0,00 33360.00 239550,20 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- --

majątkowe 

600 Transport i łączność 2442379,85 0,00 40000,00 2482379,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2442379,85 0,00 40000,00 2482379,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego I 

6300 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

2420000,00 0,00 40000,00 2460000,00 

zakupów inwestycyjnych 

majątkowe razem: 3610629,85 0,00 40000,00 3650629,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 3 



Ogółem: 129782259,13 -41 300,00 600345,00 130341 304,13 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 206190,20 0,00 33360,00 239550,20 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

I 
(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 4 z. 3 



Rada Powiatu Orodziskiego Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 301/XXXV1/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.09.2021 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dzlal Ruzdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty l Wydatki inwestyc:je i finansowane z 7.akup i Wniesienie 

grupu. ble2:ące jednostek wynagrodzenia lWii1zane 1 zadania na rzecz osób 
~ udL.iałem tytułu obsluga długu majątkowe lakupy udziałem objęcio akcji i wklad6wdo 

bud!elowych i składki od rcall7,acjq Ich bletące fizycznych; 
~rodk6w, o poręczań i Inwestycyjno środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji któryC',h mowa handlowego 

,ladań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przod zmianą 33611 682,87 18049 729.02 17 Sti3 929,02 3327435,05 14636493,97 22000,00 63800,00 0,00 0,00 0,00 15561 95.1,85 15561 953,85 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszanie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 

lWięk&7.9nie 175000,48 0,48 0,48 0,00 0.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 

po lmianach 33761 683,35 18049 729,50 17 9ti3 929,50 3327435,05 14636494.45 22000,00 63800,00 0,00 0,00 0,00 15711 953,85 15711 953.85 0,00 0.00 0,00 

paud zmianą 21 640 395,90 6118442,05 G 054 642,05 3327435.05 2727207,00 0,00 63 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 15521 953,85 15521953,85 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne po'Niatowe 
zmniejszenie -25000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenio 175000,48 0,48 0,48 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 790 396,38 6 llB 442,53 6054 642,53 3327435,05 2727207.48 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 15671 953,85 15671953,85 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800 807,00 800807,00 800807,00 0,00 800807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług romonto"'"Ych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięksl.onie 0,48 0.48 0,48 0,00 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 800807,48 800807,48 800807.48 0,00 800807.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15391 953,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15391 953,85 15391953,85 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 '25000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych lWi~kszc:nie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mlanach 15516953,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15516953,85 15516953,85 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 
WydatlO na zakupy zmnicjsz8flie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6000 inwestycyjne jednostek 
bucitelowych T.Większenip. 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

pOl.mianach 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 155 000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 

pr.lod zmianą 1153 800,00 1049800,00 1 049 BOO,OO 60 840,00 988960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka miaszkaniowa 
zmniejszenie -18 100,00 -18100,00 -18100,00 0,00 -18100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 18100,00 18100,00 6100,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1153800,00 1049800.00 1 049800.00 66940,00 982860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 

przed nnianą 1153800,00 1049800.00 1 049800,00 60840,00 988960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami I lmniejszenie -18100,00 -18100,00 -18100,00 0,00 -18100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nieruchomościami zwiększenie 18 100,00 18100,00 18 100,00 6100,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mlanach 1 153800,00 1049800,00 1 049800,00 66940,00 982880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26820,00 26820,00 26820,00 26820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
picK"..O'M1ików zwięks7.p.nie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32820,00 32820,00 32820,00 32820,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przetd zmianą 6800.00 6800,00 6800,00 6800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieC2enia zmnicjS1.enie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
społeczne zwtększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmianach 6900,00 6900,00 6900,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prz.cd zmianą 123400,00 123400,00 123400,00 0,00 123400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Z.akup usług pozostałych 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129400,00 129400,00 129400,00 0,00 129400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl7.00 zmianą 150 900,00 150 900,00 150900,00 0,00 150900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług obojmujących zmniejszenie -16 100,00 -16 100,00 -16100,00 0,00 -16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 ~konanie eksportyz. analiz i 
opinii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 800,00 134 800,00 134800,00 0,00 134800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 10 



Z tego: 

złego: Z tego: 

z tego: wydatki nil wtym: 
§ pr09ramy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki \\o)'datkl dutacje na świadczenia 
finansowane \\o)'płaty z Wydatki Inwestytje i finansowane z zakup i 

WnIesienie 
grupa bietące jednostek wynagrodzsnia zwiCVJlne z zadania na rzecz osób 

7 udzialom tytułu 
obsługa długu mająlkowa zakupy ud;rjałem objęcie akcji i wldadOwdo 

budl:etowyeł'l i składki od rua1i7.acją ich bi e2:<łoo fi zycznych; środków. u poręczeń i 
i nwP.Słyr.yjne śfodków, o udziałów 

spółe" prawa 
nidl naliczane >tatutowycl1 któryt;hmowa ywaranąi kló:ych mowa "''''!lowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pr7.ed 7minn" 81 800.00 81 800.00 81 800.00 0,00 81 800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Koszty postępowania zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4610 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 4000.00 4000.00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 85 800.00 85800.00 85 800,00 0,00 85 800.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 2 874467.34 2788000.00 2786800.00 21 92547.00 594253.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 86467.34 86467.34 61 042.34 0,00 0,00 

7.mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

zwiększenie 14788.00 14'788.00 14788.00 14788.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 2 889 255.34 2802788.00 2801 588.00 2207335.00 594253.00 0,00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 86467.34 86467,34 61 042.34 0.00 0.00 

pl7.ed lmianą 743 425.00 743425.00 742225.00 612804.00 129 421,00 0.00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
71015 Nadzór budowfany 

zwiększenie 14788.00 14788.00 14788.00 14788.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 758 213,00 758213,00 757013.00 627592.00 129 421 .00 U.OO 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 122400.00 122400.00 122 400.00 122400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4010 pracowników zwiększenie 14 788.00 14 788.00 14788.00 14788.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.UO 0.00 

po zmianach 137 188.00 137188.00 137 188.00 137188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

prLcd zmianą 24563 701 ,12 20483701,12 20 122371 .12 13425 M9.OD 6696 762,12 4000.00 357330.00 0,00 0,00 0.00 4 OBO 000,00 4080000.00 0.00 0.00 0.00 

750 
zmniojszenie -81 000.00 -81000.00 ·81 000,00 -54 000,00 ·27000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Administracja publiczna 
zwiękSLenie 81 000.00 81 000.00 78 000,00 0,00 78 000.00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pozmianar-,h 24 563 701.12 20483 701,12 20119371.12 13 371 609.00 6747762.12 4000,00 3M 330.00 0.00 0.00 0.00 4080 000,00 4080 000,00 0,00 0.00 0,00 

prlcd zmianą 23033594.12 18953594.12 18944364.12 12557 103.00 6387261.12 0.00 9230.00 0.00 0.00 0.00 4080 000.00 4080 000.00 0.00 0.00 0.00 

75020 Starostwa powiałowe 
zmniejszenie -131 000,00 ·81 000.00 -131 000,00 -54 000,00 ·27000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

l.więkS7.enie 81 000.00 81000.00 78 000,00 0.00 78000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 23 033 594.12 18 953594.12 18941364.12 12 503 103.00 6 438261.12 0.00 12230,00 0.00 0.00 0.00 4080000.00 4080000,00 0.00 0.00 0.00 

pl7.ed zmian" 9230,00 9230,00 0.00 0.00 0.00 0.00 9230,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Wydatki osobowe lmnicjSLeniA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 niC7.8liczone do 
'ń)'rlagrodzoń zwiększenie 3000.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 12230,00 12230,00 0.00 0.00 0.00 0.00 12230,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

prled zmianą 94000,00 94000,00 94 000.00 0.00 94000,UO 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Wpłi'lty na Państwowy 7.mniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4140 Fundusz Rchabilttaqi Osób 
Niepelnosprawnych zwiększenie 9000.00 9000.00 9000.00 0.00 9000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 103000.00 103000,00 103000.00 0,00 103000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

prLed zmianą 32 000.00 32000,00 32000.00 0,00 32000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
7mnicjszenie -17 000.00 · 17000.00 ·17000,00 0.00 ·17000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiękSJ'enie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 15000.00 15000.00 15000,00 0,00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 180000.00 180000.00 180000,00 0.00 180000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 
zmniejsz.enle 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Zakup energii 
1.większen i e 27500.00 27500.00 27500,00 0.00 27500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po 7.mianach 207500.00 207500.00 207500.00 0.00 207500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed :zm ianą 738500.00 738500,00 738 500,00 0.00 738 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejsLenia ·10000,00 -10000.00 ·10000.00 0.00 -10000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remonto'NYch 

z.większsnie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmiatlach 728500.00 728500,00 728500.00 0,00 728500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

pued lmiallą 4 OB3 978.66 4083978.66 4083978.66 0.00 • OB3 978.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4300 Zakup usług pol,ostałych 

zwiększenie 37500.00 37500.00 37500.00 0,00 37500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4 121478.66 4 121 478,66 4121478.66 0.00 4121478.66 0,00 0.00 0.00 O,O~ 
- -

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 10 



Z tego: 

z togo: z togo: 

~ tego: wydatki nR w tym: 
§ programy na programy 

D1ial Rozdljal I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacjoM świadczeni3 
finansowane wyplatyz Wydalki inwestycja i finansowane z. lakup j Wniesi&nie 

grupa błetąoo jlKlnostek wynagrorlzonia N.'iązane z zadania na rzecz osób z udziałem Iytulu obsluga długu majątkowe znkupy udziałem ohjęciP. akr~i i 
vMdd6wdo 

bud!otO\Nyc:h I skladki txJ realiz<K.ią ic:h bie2."co fiZYC2'nych; środków, o poręczeń I inwesty(;yjne środków, o UtJJ:lal6w 
spóIek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gv.".arancJi których mowa handlowego 
zadAń; wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1 

pkt 2 i 3 pKt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 23B 145,00 238145,00 238145,00 0,00 238145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy 7.mniejS1.enie 0,00 

4440 fundu.!.'Z ŚWi3dczeń 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50Cjalnych zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242145,00 242145,00 242145,00 0,00 242145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejSlenle -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiana.ch 100000,00 100000,00 IDO 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6023435,00 5773435,00 5602647,00 5278797,00 323850,00 0,00 170788,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo pull4iczne i zmniejszenie -199747,00 -199 747,00 -199 747,00 -196 747,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7;4 

octvona przeciwpol..arowa zwiększenie 353 363,00 353 363,00 343363,00 333813,00 9550,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6177 051,00 5927 OS1,00 5746263,00 5415863,00 330 400,00 0,00 180788,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5769435,00 5769435,00 5598647,00 5278797,00 319850,00 0,00 170786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Komendy palNietowe zmniejslonle -199747,00 -199 747,00 -199747,00 -196747,00 .. 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75411 

Państwowej Strat.y Po!arncj zwiększenie 353363,00 353363,00 3433G3,00 333813,00 9550,00 0,00 ID 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mlanach 5923051,00 5923051,00 5742263,00 5415863,00 326400,00 0,00 180 788,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyd.tki osobowe 
prz.ed zmianą 170288,00 170288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niczaliczOflO do uposa1eń z.mniojszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3070 

wypłnalne 'o/niorzom i zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariusJ.om 

po 1.mianach 180288,00 180266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mian~ 133456,00 133456,00 133456,00 133456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzonia o~obmve l.mniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020 cl.łonków korpusu stutby 
cywilnej zwiększenie 16319,00 16319,00 16319,00 16319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149775,00 149775,00 149775,00 149775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paoo zmianą 3847656,00 3847656,00 3847656,00 3847656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uposa.!enia to/ni er", zmniejszenie -196 747,00 -196747,00 -196 747,00 -196747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4050 za'WOdowych oraz 
funkcjonariuszy zwięksl.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3650909,00 3650 909,00 3650909,00 3650909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne naletnośd to/nierzy 
przed 7.mianą 90091,00 90091,00 90091,00 90091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zawodowych oraz. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4060 funkcjonariuszy zaliczane do LWiększonie 166 747,00 166747,00 166 747,00 166747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 
po zmianach 256 836,00 256836,00 256 636,00 256 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 559,00 31 559,00 31 559,00 31 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki n;q ubezpinC'..,zonia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiękS70nie 109566,00 109566,00 109566,00 109566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141125,00 141 125,00 141 125,00 141 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed :m'Ilaną 3383,00 3383,00 3383,00 3383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Skt-ddki na fundlJ57. Pracy zmniej5.l.enltt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sołidamościowy zwięk5.lenie 9450,00 9450,00 9450,00 9450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12633,00 12833,00 12833,00 12833,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 690685,00 690 685,00 690665,00 690 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Równowa2:nikl pleniętne i 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ekwiwalonly dla 2:oInierzy i 
4160 funkcjonariuS1.yoraz 0,00 lwięks7.snie 26171,00 26171,00 26 171,00 26171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostaje nletności 
po zmianach 716856,00 716856.00 716856,00 716656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120597,00 120597,00 120597,00 0,00 120597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup matelial6w i l.mniej5J'aniD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposalcnia 7'Nięks7enio 6550,00 6550,00 6550,00 0,00 6550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmicU\ach 127 147,00 127147.00 127 147,00 0,00 127147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 3 z 10 



Złego: 

z togo: 7. tego: 

z togo: wydatlu na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdliał I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i flnensowdoo z 7.akup i Wniesienie 
grupa bletące jednostek wynagrodzenia ZYJiąZ8r1C z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe l.skupy udziałem obj'r"Cia akcji i wt<ladOWdo 

budtotoy,ych i składki 1>11 realizacją ich bietące fizycznych; środków, o poręczań i inwestycyjne środkOw, o udziałów 
spółek prawd 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2) 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmi<lną 500.00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków tywności 

lwiqkszAnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po7.mianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500.00 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
Zakup leków, wyrobów zmniejs7.enie -500,00 -500,00 -500,00 0.00 -500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4230 medycznych i produktów 
0,00 biob6jczych zwięks7.enie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed z.mianą 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2000.00 -2000,00 -2000.00 0,00 -2000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4250 Zakup sprlętLJ i uzbmjonia 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

poLmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

pf7.od zmianą 86 tOO,OO R6100,OO 86 tOO.OO 0,00 RB 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.mniejSl.enie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

0,00 zwię.kszenie 1 000,00 1 000,00 t 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87100,00 87 tOO,OO B7100,OO 0.00 87100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 44277.00 44277,00 44277,00 0.00 44277.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4270 Zakup usług remontov.ych 

Z\oIIiękslenie 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 I 

po 7mianach 46277.00 46277,00 46277,00 0.00 46277,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 j 
Składki na Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4780 Emerytur Pomostowych zwiękS7.enio 5560,00 5560.00 5560,00 5560,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5560,00 5560,00 5560,00 5560,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 366000.00 386000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 200000.00 186000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszp.nie -50 000,00 -50000.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 -50 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
157 Obsługa dlugu publicznego 

.lWiększonio 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336000.00 336000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ISO 000,00 186000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozlic.z:ania 7. tytułu poręczeń przed zmianą 200000,00 200000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 200 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
i gwaraneji udł"jelonych 7mnh,jgenie -50000.00 -50 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -50 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75704 pł7el. Skarb Państwa lub 
jedn()stkę samorządu zwiękslcnie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego po zmianach t50000.00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 150000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 200000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wyplaly z tytułu krajowych 1.mnicjSlenie -50 000,00 -50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6030 

poręczeń i gwarancji zwiękSl:8nio 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 524 576.B t 37754 576.81 33 6B4 459,86 29971 220.00 3713 239.86 3484 825,00 92400,00 492891.95 0.00 0.00 t 770000.00 1770000,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -75300.00 -75300,00 -57300,00 0,00 -57300.00 ,t8000,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
80t O!.wiata i wychowanie 

zwIękSl.enia 118934,00 lt8934,00 67574,00 49600,00 t7974.00 18000.00 0.00 33360.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po lmiRnach 39568210.81 37 796 2tO.6t 33694 733M 30020 620,00 3673913,86 ~ 464 625,00 92400,00 526251,95 0.00 0,00 1 770000.00 l 770000.00 0.00 0.00 0,00 

przod zmianą 5152750,00 5 t52 750.00 5148 150,00 4753 730,00 394 420,00 0.00 4600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Szkoły podst:;I\IVO~ zrnniejszenip. 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80102 specjalne zwiększenie 4 450,00 4450,00 4450.00 4450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 t57 200.00 5157200,00 5152600,00 4758 180.00 394 420,00 0.00 4600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

prl.cd zmianą 3683870,00 3683870.00 3683870,00 3 BB3 870,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodz.enia osobowe lmnlejSJ.onie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4010 pracowników 7YJięks.78nio 4450,00 4450,00 4450.00 4450,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

-
po zmianac'.h 3688320.00 3688 320,00 3688 320.00 3 6B6 32tl.OO 0,00 _ ~ 0.00 0.00 O.OD _ 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 4? 10 



Z log<>: 

Z tego: z tego: 

Z tego: wydatki Ma w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdl.iał I Nazwa Plan Wydatki -.ydalki -.ydalki dotacjo na świadCl.~nja 
finansowane -.ypłatyl Wydatki inwestycje i finansowane ~ zakup i Wniesienie 

grupa bie2.ące jednostek wynagrodzooia związane z za.dania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji i 

wkładów do 

bud:t.etowych i składki od reali78cją ich bio2ąco fizyci'nych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich nallclBne statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart . 5 ust 1 wart. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 13568904.05 13498 904,05 13059451,02 11 8924'9,00 , 167032,02 0,00 42000.00 397453,03 0,00 0.00 70000,00 70000,00 0.00 0,00 0.00 

8011 5 Technika 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiękS1.onie 56 084,00 56 084,00 22724,00 ' 4750,00 7974,00 0,00 0,00 33360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach '3624 988.05 '3554988,05 13082 175,02 " 907 '69,00 , 175006,02 0,00 42000,00 4308 ' 3,03 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 192980.00 9192 980,00 9'92980,00 9192980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 7mnieJszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 14750,00 14750,00 14750,00 ' 4750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9207730,00 9207 730,00 9207730,00 9207730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 40907,18 40 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40907, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia oSObowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4017 pracowników zwi ększenie 24 890,00 24890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pozmlan,ach 65797,18 65797,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 797, 18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5112.82 5112,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5112,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WynBgrodzBnia osobowe zmnieJslenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4019 praoowników zwiększenie 3 110,OU 31 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8222,82 8222,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8222,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 423,12 8 423,12 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 8423, 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 
Składki na ubezpieczt.>nia T.mnicjs7.enic 0,00 0,00 0,00 0,00 O,UO 0,00 U,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społ8C1'no lWiększenie 4450,00 4450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4450,00 O,OU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 873,12 '2 873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianF( 996,65 996,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996.65 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczno zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po.zmianach 1 546,65 1 54ll,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 54ll.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 2012,79 2012,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2012,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmnieJs1.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412'1 ora7 Fundusz 
SoIidamości~ zwiększcnie 320,00 320,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmianach 2332,79 2332,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2332,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mianą 243,54 243,54 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 243,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Procy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283,54 283,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl2ed 7.mianą 2000.02 2000,02 2000,02 0,00 2000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49óO Rótnicc kursowo 
zmniaJ$l.onie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7974.00 7974,00 7974,00 0,00 7974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9974,02 9974,02 9974,02 0,00 9974,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed .l.mianą 1 522040,00 1522 040,00 1 517 540,00 1 361 540,00 156 000,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B0117 Bran.towe szkoły I i " stopnia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięk1izenie 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527 640,00 1 527 640,00 1 5231 40,00 1 367 140,00 156 000,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 O,UO 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mianą 1053140,00 1 053 140,00 1 053 140,00 1 053 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia o~boWtl zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracownik6w zwiększonie 5 600,00 5 600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poLmianach 1 058 740,00 , 058 740,00 1 058740,00 1 058740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13042055,00 11 342 055,00 8513501,00 7606307,00 907 194.00 2808054,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 1700000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zrnniDJszenie -1 6000,00 -16 000,00 0,00 0.00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80120 LlcDa og61nokszlałcąc:e 

7.Większenic 40750,00 40750.00 24750,00 14750,00 10000,00 16000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 13066 805,00 11 366 805,00 8538251,00 7621 057,00 917 194.00 2808054,00 20500,00 0.00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700000,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 5 z 10 



Z lego: 

L tego: złego: 

z togo: wydatki na w tym: 

§ pt'09I'amy na programy 
Oz/al Rozd"iał / Na1.wa Plan Wydatki lNYdatki wydatki dotacja na świadczenia 

finansowane wyp/atyz Wydatki Inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienin 
grupa lJie1:ące j(!dnostek v.ynagrodzenia związane z. zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe lakupy udlialcm objęcie akcji i wklad6wdo 

budżetowych i składki od realizacją ich biei·ące fizycznych; 
środków, O poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prnwn 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji ktńrych mowa handtowogo 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1"f 18 19 

przed 7mianą 2 B06 649,00 2 B06 649,00 0,00 0,00 0,00 2 B06 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa 7. zmniejsz8nie -16000,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 bud1':etu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty zwięks7enie 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2806649,00 2806649,00 0,00 0,00 0,00 2 B06 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przod zmianą 5854 191,00 5854 191,00 5854 191,00 5854191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prar;()Wl1ilc:6w ZWięks7.enie 14750,00 14750,00 14750,00 14750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianac:h 5868941,00 5868941 ,00 5868941,00 5 fI68 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 100,00 106 100,00 106100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposa"enia 1.większenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116100,00 116100,00 116100,00 0,00 116100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr/.M zmianił 2337040,00 2337040,00 2333740,00 2162740,00 171000,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80134 Szkoły zawodowo spocJalno 

lwiqkszenic 4450,00 4450,00 4450,00 4450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2341490,00 2341490,00 2338190,00 2167 190,00 171000,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 1.mianą 1 697600,00 1 697600.00 1697600,00 1 697600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracownikÓW zwiększenie 4450,00 4450,00 4450,00 4450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmiamJCn 1 702050,00 1 702050,00 1702050,00 1 702050,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr7.ed lmianą 1 554 387,00 1 554 387,00 1 551 887,00 1248 040,00 303847,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Placówki kszta!conia lmniejS7.enie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80140 ustawiczot!go i Ct:Intra 
ksltalccnia l:awodowogo ZWiększenie 5600,00 5600,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 !lB7,OO 1 559987,00 1557487,00 1 253640,00 303847,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 948940,00 948940,00 948940,00 946940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodze"ia osobowe 7mniejszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwi~k~zenic 5600,00 5600,00 5600,00 5600,VO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmianach 954 540,00 954 540,00 954 540,00 954 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań przed zmianą 1 355 344,00 1 355344,00 790194,00 761 '144,00 26450,00 565150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymagających stosowania zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 speGjalnej ory'anizacji nauki i 
metod pracy dla dziecl I zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
młod/jet..y w gimna2'jach, 
klasactl dotychczasowego 
gimnal~um prowad:t.onych w 
szkołach innego typu, 

80152 liceach ogólnokształcących . 
technikach, Sl.kolach 
policealnyr:h, bran.!owych 

po zmianach 1355 344,00 1355344,00 790194,00 761 744,00 28450,00 565150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkołach I i " stopnia j 
klasar:h dołychC1.asowoj 

zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzanych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz S7kotach 
artystycznyr,h 

przed zmianą 565150,00 565150,00 0,00 0,00 0,00 565 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowd l zmniejszenie -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 -2000,nO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 bud:t:etu dla niepublic.l.nej 
jednustki systemu oświaty zwiększanie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
~zmi~nach 565150,00 565150,00 

-
0,00 0,00 0,00 565150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

--
0,00 0,00 0,00 

- ----- - ---- ----

Slrona 6 Z 10 



Z logo: 

Z tego: L tego: 

Z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypIaOy z Wydatki inwestycje i finan50'N8ne z Lakup i 
Wniesienie 

grupa bieżąca jednostek wyna.grod,lenia :l.Wiązane 7 zadania n3 rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obskJga długu majątkowc zakupy udziałem obj ęcie Cikcji i 
wkOadówdu 

budżeto\ło)'ch i składki od reali/acją ich blożące fizycznych; 
środków, O poręczeń ł 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statuto'h)'ch których mOWd gW'dram:ji których mowa handlowego 

zadań; wart.5usl:. t wart. 5 ust. 1 
pkO 2 i 3 pkO 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 673969.48 673969,48 563 530,56 184 700,00 378830,56 0,00 15000,00 95 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia -57300,00 -57 300,00 -57300,00 0,00 ·57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B0195 Pozostała dl.iatalnoŚĆ 

zwiększanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.miansr..h 616669,4B 616669,48 506 230,56 184700,00 321530,56 0,00 15000,00 95438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prLed zm1aną 90 500,00 90 500,00 90500,00 0,00 90500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lmniejszenie --57300,00 ·57300.00 ·57300,00 0,00 ·57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 7.alrup usług pozostałych 

zwięks7.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 200,00 33 200,00 33200,00 0,00 33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3530678,00 991 298,00 98279B,OO 2000,00 9BO 798,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2539380,00 2539380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·92380,00 ·92380,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 341 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

po '{mianach 3779298,00 99629B,OO 982798,00 2000,00 980798,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2783000,00 2783 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2522380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2522380,00 2522 380,00 0,00 0,00 0,00 

l mniejszDnie ·92380.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·92380,00 ·92 380,00 0,00 0,00 0,00 
85111 S7.pitale ogólne 

zwiększania 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2766000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2766000,00 2766000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z bud-tetu na przed zmianą 2522380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2522380,00 2522 380,00 0,00 0,00 0,00 
finanSOWdnie lub 

zmniejszenie ·92380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·92380,00 ·92380,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanio koszlÓW 

6220 reali7.acji inwe~tycjl i zwięk~enie 336000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336000,00 336000,00 0,00 0,00 0,00 
zakup6w inwestycyjnych 
innych Jednosiek !lektora po zmianach 
finansów publicmych 

2766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2766000,00 2766000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 2000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

POlostala d7jałalność 
zwięk5Zenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45000,00 45000,00 40000,00 2000,00 38000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja ceł0'N8 1 bud!elu 
przed ~mjaną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dla po7os0alych jB<fn""tek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2AOO l.aliczanych do sektora zWiękSlenie 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansów publicznych 
po ;zmianach 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3935216,00 3885216,00 3542687,00 3 163 953,00 378734,00 181664,00 160 865,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe z.adania w zmniejszenie ·31 405,00 ··31405,00 -31405,00 ·23105,00 ·8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 lakresie polityki spolocznej zwiększ.anie 40066,00 40066,00 40066,00 23611,00 16455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3943877,00 3893877,00 3551348,00 3164459,00 386889,00 181 664,00 160865,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

prl.ad zmianą 310698,00 260 698,00 79034,00 73004,00 6030,00 181 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rehablljtar~a zaYłOdowa i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85.111 społsG7.na owh 
niepelnosprawnych zwiększenie 8661,00 8661,00 8661,00 8661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319359,00 269 359,00 87695,00 81665,00 6030,00 181 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mi.mą 58 549,00 58 549,00 58 549,00 58 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynsgroozenia osobowe zmniejSl.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników I.więks1.enic 4 089,00 4 089,00 4089,00 4089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62638,00 62638,00 62638,00 62638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prLcd 7.rnianą 10 123,00 10123.00 10123,00 10123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skladkl nu ubezplAc7.enia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

spo!si.1.ne zwiększenie 1629,00 1629,00 O 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmlamlch 11 75:/,00 11 752.00 11 752,00 11752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

Z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dziai Rozdljat f Nalwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na Ś\IIiadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycjo j finansowane 1 zakup j 

Wniesienie 
grupa bictą(".e jednostek wynagrodzenia związanc z zadania na rzecz osób z udzillłem tytułu 

obsługa długu majątkowe 1akupy udZiałem objęcie akcji i Y.t<ladówdo 

budżetowych i !'Okładki od rea l izacją Ir.h bieżące fI7.yC2'nych: środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek rrawa 
nich naliczane statutowych klórych mowa gwarancji ktńrych mowa handlowego 

zada(l; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 213 pkt 213, 

1 2. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 532,00 1532,00 1532,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skrodkl na Fundusz Pracy zmniejszaniu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 oraz Fundusz 

Sołid~mościowy zwiększenie 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675,00 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2800,00 2800,00 2 BOD,OO 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrod.lenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2800,00 2800,00 2 800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 855 600,00 855600,00 855100,00 656254,00 198 846,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zespoły do !>praw or.lekania zmniejszenie -19855,00 -19855,00 -19855,00 -13 105,00 -6750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85321 o niepełnosprawności zwiększenie 19855,00 19855,00 19855,00 4950,00 14905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiana~h 855600,00 855600,00 855100,00 648099,00 20700',00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pw..>d zmianą 458 200,00 458200,00 458200,00 458200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowo zmniej&Zcnio -1 2 204.00 -1 2204,00 -12204,00 -12204,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445996,00 44599B,00 445996,00 445996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pf7ed zmianą 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 7.mniejs7enie -169,00 -169,00 -169,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 131,00 6131,00 6 131,00 613 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 640,00 76640.00 76640,00 76640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wyrlagrodzenia tJez.osobowe 
zmniejszenie -732,00 -'132,00 -732,00 -732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiO~Anie 4950,00 4950,00 4950,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach aD 858,00 80858,00 80858,00 80858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pl7.ed zmianą 8441,00 8441,00 8441,00 0,00 8441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42'0 
Zakup materiałów i zmniejszenie -1 450,00 -1450,00 -1 450,00 0,00 -1450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia rwi~zenio 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 2'mianach 11 491,00 11491,00 11 491,00 0,00 11491,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 278,00 16B 278,00 166 278,00 0,00 166278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.mniejs2snie -5300,00 -5300,00 -5300,00 0,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 10405,00 10405,00 10405,00 0,00 10405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 383,00 1713113,00 171 383,00 0,00 1713113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 600603,00 2 600603,00 2598203,00 2 424403,00 173800,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe ur.lędy pracy 
zmniejszenip. -1 1 550,00 -1 1 550,00 -11 550,00 -10000,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiękslenio 11550,00 11550,00 11550,00 10000,00 l 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mianach 2600 G03,00 2 BOD 603,00 2 59B 203,00 2424403,00 '73800,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr7.cd zmianą 1 894 970,00 1 894 970,00 1 894 970,00 1894 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe :.rmniejruoonie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

prucownik6w zwifikszeni(l 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 904970,00 1904970,00 1 904970,00 1904970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplnly z tytułu zakupu usług z'mniejs/cnin -1550,00 -1550,00 -1550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telokomunikar.yjnych 7Większanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3450,00 3450,00 3450,00 0,00 3450,00 0,00 0,00 C,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr/.cd zmianą 47800,00 47800,00 47800,00 0,00 47800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zaklCjdowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 fundusz świildczeń 
!'Oocjalnych 1.więkslcnie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 1.miar13ch 49350.00 49350,00 49350,00 _ _ ~o 49350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IJ~ 0,00 0,00 0,00 O,O~ 0,00 
._- --

Strona8z 10 



Z lego: 

zt~o: z tego: 
z tego: wydatki na w lym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczęnia 

fi nanSOWBn~ wypłaty z Wydatki Inwestycje i finansnw.me z zakup i Wniesienie 
grupa bl~żąC8 jodnostok wynagroctzrmii\ związane z zadania nA r2f!('Josób 

z udziałem Iylulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akc:ji i wklad6wdo 

budJ'etowyC",h i składki od realizacją ich bietące til.ycmych; środków, o porlłCZoń i 
inwestycyjne środków, o udl.lałów 

spółek prawa 
nich nallClane statulO'NYch których mowa gwarancji których mowa handlowego 

lRd!łń; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt2i3 pkł2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 708,00 27708,00 27708,00 27708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszeniu -lO 000,00 -la 000,00 -lO 000,00 -la 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prze7. podmiot zatrudniający ZW\ękli7enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 708,00 17 708,00 17 708,00 17708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 3099261,00 3099261,00 2283282,00 1934 671,00 348611 ,00 815479,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wychowawcza zwiększenie 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3106 961,00 3106961,00 2290982,00 1942371,00 348611 ,00 815479,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1807489,00 1807489,00 1 598267,00 1387531,00 210736,00 208722,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poradnie p!:lychologiczno- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 pedllgogicz.ne, w tym 
poradnie specjalistyCl,ne zwi~kszenie 2 BOO,OO 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po :rmianach 1 810289,00 1 810 289,00 1 601 067,00 1 390331,00 210736,00 20B 722.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PI7.ed zmianą 1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr.łOOVwT1ikńw zwiększenie 2800,00 2800,00 2 BOO,oo 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073800,00 1073800,00 1 073 BOO,OO 1 073 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 492420,00 492420,00 492420,00 401200,00 91220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 Plac6w!c:i wychowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozaszkolnego ZWIęks.z.coie 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497320,00 497320,00 497 320,00 406100,00 91220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr7Bd Lmianą J08810,OO 308 810,00 308 810,00 308 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
WynagrodzflniR osobowe zmniejsl.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
praCOYnlik6w zwiększenie 4900,00 4900,00 4900,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 313710,00 313710,00 31 3 710,00 313710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prLad zmianą 6490937,00 6490937,00 767 658,00 722 943,00 44 7'5,00 3492037,00 2231 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodlina 
zmniejszenie -1 300,00 -l 300,00 -1300,00 0,00 -l 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks1enie 1300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6490937,00 6490937,00 767658,00 722943,00 44715,00 3492037,00 2231242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr 1.00 zmianą 3235300,00 3235 JOO,OO 766 958,00 722296,00 44662,00 450 000,00 2018342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8550B Rodziny zastępczo 
zmniejsz.enle -l 300,00 -l 300,00 -l 300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po :.!mianach 3235300,00 3235300,00 766958,00 722296,00 44662,00 450000,00 2018342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2884,00 2884,00 2884,00 0,00 2884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia.ł6w i 7mniejs7onie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
""')'posm:enia zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 184,00 4 184,00 4 184,00 0,00 4 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed lI11ianą 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Op/(jty l tytułu za.kupu u~ług zmniojs.lt!llie -l 300,00 ,,1 300,00 -1 300,00 0,00 -l 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekornunlkacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 O,tlO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr700 7mianą 1 264000,00 1 264 000,00 126000,00 2600,00 123400,00 1 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona zmniejszenie -17 974,00 -17974,00 -17974,00 0,00 -17974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dzied7ictwa narodowego zwlęk!>7.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po7.m);:mach ~ 246026,00 1 246026,00 108026,00 2 BOa ,00 105426,00 1 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przad zmianą 126000,00 126000,00 126000,00 2600,00 123400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała dl ialalrl0ść 
zmniejszenio -17974,00 .. 17 974,00 -17 974,00 0,00 -1'/974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 026,00 108 026,00 108 026 ,00 2600,00 105426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -

Strona 9 710 



Z logo: 

z tego: 7 tego; 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy nu programy 
Dział ROl'd .... iał I NazW'd Plan Wydatki wydatki wydatki dotal,;je na świadczenia 

fl.nansowano wyplatyz Wydatki inweslycja i flnan~owane z zakup i 
Wniesionie 

grupa bi etącc jednostek wynayrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęr.ie akcji i wkład6wdo 

bud~.ełowycłl i składki od realizacją ich bicląe" fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o lKJziałów 
sp6Ick pnnva 

nich naliczano slatutowyc11 których mowa gwarancji ktĆł)'<h mowa handlC>Ylfl9O 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt? i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

prl'.ed zmianą 44 500,00 44500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matoriałów I .annlejszenic -J 074,00 -3074,00 -3074,00 0,00 -3074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatonia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41426,00 41426,00 41 426,00 0,00 41426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62500,00 62500,00 62500,00 0,00 62500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług po.lOslalych 
.lmniejszenie -14900,00 .14900,00 -14900,00 0,00 -14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LWiększcni e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianar.h 47600,00 47600,00 47600,00 0,00 47600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed .!:mianą 147175556,60 122733766,41 107 047 060,00 63 862 805,05 43 184 254,95 11 645 458,00 3122247,00 532990,41 200000,00 186000,00 24441801,19 24441801,19 61042,34 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
7mniejszenie -592206,00 -474826,00 -406826,00 -273852,00 -132974,00 -18000,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 -117380,00 -117380,00 0,00 0,00 0,00 

T.Większcnie 1151251,48 640251,48 570891,48 435612,00 135279,48 23000,00 13000,00 33360,00 0,00 0,00 511000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147734 602,08 122 899180,89 10721112&,48 64 024 565,05 43 186 560,43 11 650 458,00 3135247,00 566 350,41 150 000,00 186 000,00 24 835 421,19 24835421,19 61042,34 0,00 0,00 

Strona 10 z 10 



Tab"l. nr lA 

Rada Powiatu Grodziskiego 
do Uthwaly Nr 301IXXXVl/21 

R.ady Powi.tu Crod;ds~o 
1: dnia 30 wrzdnia 1021 roku 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 1011 ROK 

Lp I - I-I I 
_ .... nla .. _I1<Yl_ 

luCI 

Opracowanit: dokumt:ntacji projt:k.tow.ej przebudowy skrq.lowania drogi wojewódzkiej nr 719 0,00 

600 l 60011 l ul. Kr61.ewskiej z ul. Rrwioowską wraz z budową sygnalizacji ~wit:llnej 0,00 
000 

ROlbudowa dł'op;i powiatowej nr I.c;07W Grodzisk Ma:tA7Aebno-CegJów-Bo7.8 Wola-Hramki Ludne, ul. Powiatowy 1~la.n ."od lmlanaml I 4 177 S5D,Del 1438516,95 1 0,001 0,001 0,001 3 ]]9 033,05 I Fundusz Dróg SamarządoW}'th 
2. 600 l 60014 ISadowej onu: ul. t-go MaJa, od km 11+709,50 do km 11+973,05 w miejscowo~ci Boża Wola, gmina Baranów 

7-<lr.tąd Dróg l.mlanv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
If"' prubudow. drogi p"",otow'j '" 1507W Orod",k Moz...Izd,bno-C,glów-Boża Wol.-Brnmki Ludn" ul. 
Sadowej oraz ul. I-go Map, od km JO"'746 .. ~S do km lJ+709,5 oraz od km 11+973,05 dolan 12+216 w 

I Dian gO zmianach I 4717 S50 001 1438516,95 1 0001 0,001 0,001 mie)scowośd łłoża Wola SllI1.ma B~ranów 13390J305 

I 60014 I::::::: ;~~:;:~i: ::'SI57~ Wrn n;::::~~Q;~::t\-ogi plwialow.ej nr J 503W 
POW18towy . l:~" prl.d lml,.,ml 

1 

65 000'0:1 65000,OOJ. O'O~l o,oa O'O~I 0,00 
.J. 600 ZaI7..ąd Dróg lmlanv 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

lpl.m po rmian.ch 65000.00 6500000 0,00 0,00 000 000 

W)'iconllnie dokumentacji proj.ektowo-k.o~ztOl')'llOwej rO/.budowy drogi powiatowej nr I!J I S I Powiatowy 1 ~la.n przed zmianami 

1 

80000'0;1 80 000,0~ 1 
0'11 0'11 °'1/ 

0,00 
4. 600 I 60014 I na ode. od ul. Stryjenskiego do granicy powiatu. grodzislciego z powialletn żyrardowskim l.ar~ądDl'Óg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lan po zmianiKh 80 ono 00 8000000 000 0,00 0,00 000 

T 
Projekt budowy ul. Gościnnej i Paprociowej w m. Radonie i Opypy oraz r07.budowy Powiatowy ~I.n pn.d ,mlanam; 

1 

60950'0:1 60950'0:1 o,o~1 0,0~1 0,0:1 
0,00 

wo I 60014 lul. Paprociowej polegającej na budowie chodnika w m.. Opypy Zau.ąd Dróg unrany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lan co rmianach 60950 .00 60 950 00 000 000 0,00 000 

RozbudowIlI drogi powiatow.ej nr 1.'i02W w 7.akraie budowy ścieżki pieszo - rowerowej na ode. Powiatowy I:~" prlod lmlana",1 

1 

108500'0:1 108500'11 0'11 0'11 0'11 
0,00 

6. 600 I 60014 I~ drogi nr IS03W dosknyiowania z drogą ISOIWoraz rozbudowa drogi pov.rialowej nr 150lW Zarząd Dróg .!mlany O,'" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
od słJ "',iowania z dm nr 1502W do centrum UrszuliuiI I plan 00 tmianach 108 SOO.OO 108500,00 000 000 000 0.00 

l ~ucIowa drogi powiaoowej nr 1502W ud drogi powiarowej nr 1501 W do gran.icy powiału I Powiatowy I~~ pned zmianami 

1 

6000°':1 6o~,o: 1 
0'11 0'11 0,0:1 

0,00 
7. 600 I 60014 Iwraz l: rozbudową skr.tylowanill. ~ drogą nr 150 I W na roooo Zar.lądDrog zmlanv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

an tJO zmianach 6000000 60000,00 0,00 0,00 0,00 000 

Budowa skr7.y.!:owania drogi powiAtowej nr 1508 z drogą gminną nr 15021 OW I Powiatowy 1:la" p'led lm;an.m; l I 6SS ODO,O~ 1 283000'1l 1402000,Oa O'O~I 0,0~1 0,00 Gmina Crr0d7jsk ,. 600 I 60014 I wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1:S08 w rniejscowoś:ci Chlebnia Zarząd Dr6g lmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Sla~two Iplan P'_łmial\3(~ 1615~OO 283~00 140200000 000 000 000 

I 
Powiatowy I:" .".d ,ml,.ami 

1 

51000'0;1 31000'0:1 0,0~1 0,0~1 0,0:1 
20000,00 

9. I 600 I 600 14 IProjc:lct rozbudowy uJ.Śrtdni.ej w Milanówku pol~ajlłCY na budowłe chodnika 7.arl~Dróg zmiany .,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOIOOOna Mi1lmOwd. 

an po zmianach 5100.tOO 31 00000 000 000 000 20000 00 

RQ;o:budoW21 drogi I S t OW polegająca oa budowie cbodrrika w m. TłuSlIe na 00t. od drogi PuwialOwy 1:1" pnod uni • ...", 

1 

24004,°:1 '4004'11 0,0~ 1 0':1 0':1 
0,00 

la. I 600 l 60014 Iwoj.ewMt.lciej 579 do drogi gminnej 150210W Zar7.ąd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lan ~ zmianarh 2400400 2400400 000 0,00 0,00 000 

I 60014 j:~:;~aC~:~:iU=~~;:O!~~:w~:~:::I;:::e;=~~:::o~~:=~:o:e!:i~:~ I W l Powialawy 1:1' .• p"od lml, .. ",1 

1 

72 570'11 72 570'11 0'1/ 0'11 0'11 
0,00 

II . I 600 Zar.l.ąd Dróg lmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
od ul. }esiooowei do ul. (ikJwnet- IwIeki l ułan DO tmianach 71 57D,OO 72 .';70,00 0,00 000 0,00 000 

Powialowy 1 ~la.n przed zmianami j 700000,01 500000,0:1 0,0~1 0'0:1 0'0:1 
200000.00 Gmina Zabia W()la 

12. I 600 l 60014 I Remonl drogi J5 19W l.ele.hów ~ Kaleń (ok.900 mb.) I 7.aI7..ądl>róg lmlany -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lan po lmianach 67~ 000,00 475000.00 0,00 0,00 0.00 20000000 

Wykonanie dokumenuu;ji projeklowo-ko~norysowej na r07.budowę drogi powialow~j nr 1.')20W na ode I Powiatowy I pla~ przed zmianami l )00000,01 o,o~ 300000'11 0,0:1 0'11 
0,00 

n . I 600 l 60014 lodkmO ł 432dokm4""0IJ Zarząd l)ró~ lmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lan~łmianach )0000000 0,00 300000,00 0.00 000 000 

Budowa chodnika na ul. 3-goMaja w GlocWsku Mv_ (odt:. od ul. T.eligido MilllOówka dł. 1100 mb)- I Powiałowy Ipla.n przed zmianami l "''''''''°1 o,o~ 120000,oa 0'001 0'1 
0,00 

14. I 600 I 600 14 Iprojekt wraz " pm:budową sieci .energel)'C?n)":h Zarząd Dróg lmlanv 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,Ian po :zmianach 120000,00 ';,Ikl 120000.00 0,00 0,00 000 



L'. I I Powiatowy I:n pued ,mlanam; I s,ooo'~1 
0'11 0'11 o,o~1 0'11 

50000,00 

600 I 600\4 1~~'b'OOwa dmg; pow;otow,j", 1501 W w "la,,;, b,oowy " .. >ki mw,row,j (IJ"",lin - znomoa Zarl.ąd Dró~ zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
..w,ojatu ole 800 mb. I ~~kt an DO zmianach 500no.Oo 0,00 0,00 000 0,00 5000000 

nruna Grodzisk 

16. l I I~ykon,nle dolmm"",jl projduowo·~wej tozbvdowy dro;<l powillowej nt 1504 W w ,ola", .. 

I 1 

600 600 14 budowy ciągu piesLo-rowerowego w ulicy Widokowej Powiatowy 1:
1
; pn.d ,m;an.m; 90000,0:1 11.43,0~1 5,oSJ,0~1 

0'11 0,0~1 0,00 
ZHrLąd Dr6g lml;llny n,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" łlQzmial\aCh 90000.90 31943.00 58057.00 000 0.00 000 

17 I 

1 I~ykon,m, dok,m,n"'j; pmj,ktowo·ko'Zlo<y>ow,j b,dowy do;wletl,,;, 

I 

Powiatowy 1:I.n p".d ,mi.n.m; T 700no,0:1 7oooo'~1 
0'11 0,0~1 0'11 

0,00 
600 600 J 4 pr.tejkć dla pieli~h w ciągu dtóg powi~towych. Powiatu GrudziskieCu - II etap ZarLąd Dróg zmlanv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l DIan go zmianath 70000.00 11l(4)tl) 11I 0.00 000 000 0,00 

i& I 
1 

Pow13lowy 1:la~ pn.d ,ml.n.m; 

1 

lJO 000,0:1 130 OOO'O~I O'O~I O'O~I O.O~I 0,00 

600 I 600\4 l;ak'PY inwesl)<Y.lne (m.in. "m",hód el,ktryc1'Y dostawczy, "mo'ood dostaw,zy 3,51 - Zar.f..ąd Dróg ImlanV ZS 000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7.UbudoWllIl!7UlioWI nnu ", .. rnckał I "'iln 00 zmianach ISS 000.00 155000.00 0.00 000 0.00 000 

19. J I 
Powiatowy ·1 :Ion p".d ,mianam; 

I 

I 020 000,0: I 
0'11 

470 OOO'O~I O'O~I O'O~I 550000,00 

600 I 600 1 4 I~odenti""j, na .. i0t7~hni mOBl powillowej "' 1507W n' odcinku Izrlebno -Izdebno Koi,iel" l.anąd Dr6g :rmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Idł. ok. 950 mb I..bn. fttI zmianach 1020000.00 0.00 47000000 0.00 000 550000.00 
Gmina Grod<risk 

lO. I 
I 

Powialowy I:: p".d ,mlanam; 

I 

900000,0:1 
0'11 

700000'11 o,o~ 1 o.o~1 
200000,00 

600 I 6OOi4 I~odemizacj, n,wler.-cltni mog; powi,lowej nr ISl\ W w m. SU'",'ówk, n' odcink, Zarl:ąd Dróg zmlilny 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
od km 71-580.90 do km H ł445.90 (dł. 86.'i mb n DO zmianach 900 000.00 0.00 70000000 0.00 000 200 000 00 

"mina Żabia Wola 

21 I 600 I 60014 Ip'''budOW';bodow'ehodn;UW'ląg,mngipowl'IOW,j ISOJW wm. Ks;ązenl"-M.,,,uo 
I 

Powiatowy 1:I.n pned ,ml.naml 

I 

1 000 000,0: I 300000,0:1 0,0~1 0'11 0,0:1 
700000,00 

7MlJłd Dróg rmlilny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I Dian DO zmi41MCh l 000 ooo.oa 300 (JOD 00 000 000 000 700 000 00 

Gmina ('JJw,isk 

22 I 600 I 60014 IModem;=j. ntOwi",ehn; d"'fol powlatowej MiSOJW w m. Izdebno Kokl,l"" w k. Ceglaw. 
1 

Powiatowy 1:lon p".d ,m;an.m; 

1 

l 550 000,0: I 40057,0:1 809 943,0~1 O'O~I 0,0:1 
700000,00 

?..8l7ąd Dróg zmiany 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
lalan dO zmianach ISSO 00000 40057 .00 809943.00 0.00 000 700000,00 

Gm.ina\"od1.islc. 

23
1 I 

Powiatowy t.n pn.d ,m;an,m; l 22 379":] llJ79,8~1 
0'11 0,0~1 0.0:1 

0,00 

600 1 60014 Ipt7.ebudoW' dtOgl powl.low<j", J833W w m. Kli'" pol'goj"", no budowl. chodnik. ZarLąd Dróg lmllmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na ode. od ul. Rzeczne' do uL Palacowe' ;,n Dl) zmianach 12 379.,85 22379.85 0.00 000 000 0.00 

24. J 600 I 6OO14jWykon,oie w,",O<nleoi. n.wi<r,chnl mo~l powlatow,j M 3832W ,I. Skolow'Juego w f.klorowie 
I 

Powiatowy I:~ p".d ,mionom; T I JOD 000,0: I 1300000'11 o,o~1 0'11 0'11 

0,00 
ZarLJld Dróg zm~ny 8,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Iman NI zmianach ll00 000 no 1 300 000.00 000 000 0.00 000 

]5. J 
1 J~<Y'*'udoW' d<oCl powialowej ta 2855W telacjl T,,,,.,,,, -Jezltx7.ny -S",h0d61 - '...-.by - Oj",mów, 

1 

SlarOiOlWO 1:I.n p"od ,mianami 

I 

lS9000':1 359000'11 
0'11 0'11 0·11 

0,00 
600 600 14 ulicy Słowika od km 0+000,00 do km l t4S9,90 w micj:loowości Zaręby, gmina tabia Wola Powiatu l.mlilny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Grodzi~kie: .. o !plan IKJzmlanacł\ 359000,00 H9000.00 000 0.00 0,00 000 

26 I I Ifo'h,oowa drogi pow;atowej", ISOJW «Iacji Orod1j,k M"cw;ee"'- Izrleb .... - Ceglów-

I 

SlanufWO 1:1.0 p"od 1mbnami 

I 

320000,0:1 320000'0:1 o,o~1 0'11 0,0:1 
0,00 

600 600 14 Bola Wola - Bramki Ludne, ulicy Wspólnej w zakresie budowy kieZki rowerowej POWI31U zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w mie':;cowości Wólka Grod".iska· KraSnicza Wola - "'('Iren. lm'Iina Grodzisk Mazowiecki Grodziskic 'o I Cllan DO zmianach 320000.00 320000.00 000 0.00 000 000 

I I l~udoW' drogi pow;,towej ... 38J2W od dtngl powi"owej nr J&BW do gnmicypowi", 

1 

Starostwo I:~n pned """n.m; 

1 

606000':1 606000'11 
0'11 0,0:1 0'11 

0.00 
27. 600 60014 w miejscowości Ka:iki i Gongolma. gmina Baranów Powiatu zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Cllodziskie ~ I Dian !VI !.mianach 606000,00 60600000 000 000 000 000 

I 

Powialowy I:t"" ,mbnam; T 0,0: 1 0'11 0'11 0'11 0'11 

0,00 

28. 1 600 I 600i4 I~O'bUdOW"kr.<y",w,ni. tltb, powiatowych Nr iS20W i LmW w,"zz "'ogą gminą Nt i50609W Zarl.ąd Dróg zmian\{ 80000,00 40000,00 0.00 0,00 0.00 40000,00 
w miefScowości SkuJ, Gminra .tabia Wola" lan 00 zmianach 80000.00 40000.00 000 0,00 000 40000.00 

Gmina Żabia Wola 

T 
Powi.t!IOwy t~ pnod 'm .... m; T 0':1 0'0:1 0.0:1 0·11 0'11 

0,00 

29. I 600 I 600\4 I:op,"w, be",leczeós"" tueh, dm.ow,go no i p<Zejściu dl, pimY'h w B",nowl, Zarząd Drog rmlany 10000,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na ul. Annii Kra:fowei na drodzC! nr 3832W I nlan un zmianach 10000 DO 10000,00 0.00 000 000 0.00 

T 
Powiatnwy ~ p"ed ,mi.nam; 

T o,:r 0·:1 0·:1 0'11 0'0:1 
0,00 

30.[ 600 160014 I:op"w. h"pi",,,ń"w, tueh, tlto.owego n, 4 p<z,jśel"h dl'pi"7.)<h w Podkowiel.śn'j Zarząd Dróg zmlimy 20000,00 20000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

['III ul. Jana Pawia II ; Akacjowe' na dm 8rh nr l!i02W i 150501 W n 110 zmianach 20000.00 20000.00 0.00 0,00 000 0.00 

I 

Powiatowy I:;an pr .. d 'mi.nam; 

I 

0,0~1 O.O~I 0,0~1 0'11 o,o~ 1 0.00 

31. I 600 I 600i4 l~oP"w, beGpi,mós ... "uch, dcogow'Ko n, I p"1jścitt dl, pi""",h w Mil.nówku Zarząd Dróg limany 10000,00 10000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
IU\ u!. Kosciusoo na droc:ł7e nr 1511 W lan ., zmianach 1000000 la 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

I 

321 l Powiatowy tn p".d ,m;,n.m; l a 0·11 0.0:1 0.0:1 o.o~ 1 OO~I 
600 l 600 i4 jor",w, b"p;,,, .. óstwa N,h, drogow'go "' i p"'j',i, dl, pl"'Y'h w GtOd,lsk, M.zowlecklm Zarząd [)róg lmlanv 10000,00 10000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

na ul. 3··~o Mnill JU\ drodze nr 1526W plan pa zmianach 10000,00 10 000.00 000 0.00 0.00 0.00 



33 I I 

Powiatowy I:,.n p, .. d ,ml.n.ml 

I 
0'0~1 0,0:1 o,oH 0'0:1 0,0:1 

0.00 

600 I (,(J014 l~oprJw, be,p;"";"tw. ",ch, drogowego na \ pr"jśóu dl, p;eszycb w],ktomw;e Zar.ląd Drug zmlanv 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
n:lI ut Skokowskićl:'() na drodJ:~ nr 3MtZW łan 00 unianach 20000,00 20000 00 0,00 0,00 0,00 uoo 

34 I 
I I?C;epkn;e ,,,z)<u budynku O;rodk. 7mow;a w Milanówku p"y ol. p;"" 30 

I 

SUlrostw<J ~.n p"ed ,ml.n.ml l 54000,0:1 54000'0:1 0,°:1 U'1[ O,O~[ 0,00 
"]00 70005 wraz z robatami towanyszącymi Powialu lm.any 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OU o,on 

Grodzi!!:lc.it= ~ ian~_lmjanaeh S4000,OO 54000 00 000 000 000 000 

3.5,1 700 1 70005 [zakUP n;.rucbomo;d pod dmg; pow;otow, [ 
SIMostwo [;.,n p, ... ,ml.n.ml 

[ ••• 0.,:[ '0000'11 0'11 o,oo~ O'1[ 
0,00 

Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Grodziskir- ~ an_'po lmianac:h 5000000 50000,00 0,00 000 000 0,00 

,. 1 71 O 1 'Ilon 17.kUPY ;n~""yj", (mjn. ""'Y me"low, dn p""howywan;.; acb;w;z"j; dokument6w) [ 
SuroJlItwo Isn p".d ",,;,naml 

1 
2542~11 25425'11 0'11 O'1[ 0'1[ 

0,00 
Powiatu zmiany 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

GrodliskiellO an po :r:mianach lS 425.00 2? 425 00 000 000 DADO 000 

17.[ 
1 

Starostwo I~.n p".d ,m;.na,,1 
[ 

61042J : 1 61042'3:1 O'1[ O'1[ 0'11 
0,00 

710 1 71095 1:,,,,,,,",_n;lwo,,",,,r.<ądóWMazoWS7.ad~aJctyw;, .. j; Powiatu lm.any 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
s[1OleC'leMtwa inronnac\JłeL'O w zakresie e-adrrunisltacii i ''eOinforrnln;-i Grod7i!kieF.O lan ~ zmianach 61042 -t4 61042,34 0,00 000 000 000 

38

1 

1 I;,mont po";"""ń w bodynko pny ul, D,I,Ici,j II na ,;,dz;bę S"'o.<twa Pow;"u 

1 

Starostwo I;,.,n p"ed ,ml.n.ml 

1 

3 860 000,0; I 2 160 000.0: I 0,0:1 0,0:1 0'0:1 
1700 000.00 

750 1.5020 GrorlTlslciego (m_m. lenno~i7.aCjll budynku, wyk. TXV/. dźwigu osobowego, remont klall:k. Powiatu uTUillny 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
schodowych, zakup wyposa.':enia, W}'JK>SlIŻcnie szaf serwerowych, remont pomieszczeń na I pit;trze, Grodziskiego plan pa ~mianach 3860 000,00 2160 000.00 0.00 0,00 0,00 1700 000,00 

rtcn;c i piwnicach. zaku', rrroiektora zakup s~temu do IikJsowania dla Biura Rad \IIo ' ~-l. nw-k.in 'u) 

;rodki 7.. Covid 

39 I 
1 

StarOlitwo I;': ."ed ,m;.n.m; 
1 

38000,0;1 38000'11 O'1! 0'1[ 0,0:1 
0,00 

750 J 7~020 1 ~'''Ii''cj' "nit,m, od",owad .. Jo'~ .<0,10 , bod,nku S"",SIW. P"V ul. Żymdow,kiej ... Powiatu lmlanv Ił,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wraz?.c sfud-.cienkarru pośrednimi i robotami tOW&rl\Q4C~m; u,,-ojekt i realizac;a f GtOtV.iskie "O n po lmianach 38000,00 3800000 0,00 000 000 000 

40 [ 
I 

Starostwo I~'~ p",d ,,,;,naml 
I 

182000,0:[ 182000'11 0.0~ 1 0.0:1 0.0:1 
0,00 

750 1 ·"020 1~.kUPY ;nw"tycyjn, (mj"-')"Iem kol,jkowydo WK. "'"okop;aoo. ""''' Powiatu lmlany 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
z OfVOj(lamowanrem I r>ro<tz; ..... '" lan pozmianac.h 18201080 18200000 0,00 0,00 000 000 

41 1 
1 

Starostwo I:t p"ed ,m;an.ml 
1 

250000.0;1 250000'0:1 O'O~ I 0.0:1 0.0:1 
0,00 

7>4 I 7541 O 1 ~"uP now',o c;.;]ci'Ko "",,,chodu ",towo;". -g,;n;""80 dl. KP PSP Powiatu zmiany 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
w Grodzisku Maz. (jrod..tislde~ łan pO unianach 150000.00 250000 00 000 0,00 000 0,00 

42, 1 .01 I RO 11., IZakOP .. mochodu do naukijozdy 
1 

Zrtl, I~.n p"ed ,,,;.n.ml 

I 
7.000.0:[ 70000'0:1 O'1[ 0'0:1 0'11 

0,00 

Grodzisk lmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Mazowiecki lan ISO zmianach 711 000 00 70000,00 000 0,00 0,00 0,00 

41 I 801 1'0120 IT,nnumod,m;zaCj' budynko Z"poło Szkól Nr I w Clrodz;,ko M'zow;eckim 
1 

StarosfW() I~n p"ed ,ml.naml 

1 

I 700 000.0: 1 941943':1 O'~I 0':1 0':1 
758057,00 

Powiatu zmiany 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Urodziskie:o an ormianach l 700000,00 94194100 0,00 0.00 000 158057.00 

:rodki z Covid 

44 [ I ' l~od",,;,.Cja po";",,cz,,; <t.p;tolnych omz ruu .prz.tu medycznegu; n;em,dycznegu dla 
I 

Staro.'ltwo I ~.n pn.d ,m;,n;wnI 
1 

1950 .... 0:1 1200000'11 0'11 0'11 0'11 
750000,00 

S5 t 8::; l I l SPSSZ w Gr0d7isku Mu. Powiatu zmiany 336000.00 336000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Grodziskiego lan ~zmianac.h 2286000,00 1,.1600000 0,00 0,00 0 _00 15000000 

lmina Grodzisk 

J. l l~akUP S)"temu 7.robO<p.ow.n,j N."ill"'j; do cb;nugH kr .. ",lup_ -wprow ..... ;._ 

1 

Starostwo [~Ia,n pn.' ,mmnami 

I 
92380'1[ 92380'O~1 0'0:1 o'O~1 O'1[ 

0.00 
45, 851 85111 do oddziału neurochirurgicznego S7.piUlla Zachodniego Powiatu zmiany -92380,00 -92380,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Grodzisk.i~ro lan o zmianach 0,00 000 0.00 0.00 0.00 000 

46 1 8,' I 1 85111 [w~onan;, projektu zam;,"",,,,, na hudow, I.dow~k. w ,w~ku '" ,";a .. pn.ep~ów 
I 

SWO$łWO I~.n p"ed ,,,;.n.ml 

1 
150 ... ·11 \5oooo'1[ 0'11 O'1[ 0'11 

0,00 
Powlalu zmiany 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Gr0d7iskie ~ lan ~ zmianach 150000 ,00 150000,00 000 000 0,00 0,00 

47,1 

I l~kOP ; ;n'to"aoja on,d"ń n;"będn",b do "p<wt\;,n;. cyfrowej I,czooi'; "d;ow'j dl. potrz,b "p;"'n",b I 
I 

oddDalów ratunkowych SlaroslWo It ." .. ,m;,naml 17000,0:1 0,0:[ 0'11 0'11 17000,0:1 0,00 
8:51 SSI41 Powiatu lmiany 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Grodziskij:~ Iiln po zmianach 17000,09 000 0,00 000 1.,00000 000 
MUW 

.. l [ 
Staro~two It p"ed ,ml.n.mi 

J 
13000.,O:l 0'0:1 0,0:\ 0'0:1 0'11 

tJO 000,00 

BSI l R" Ił j~kuP 2 ",ok .-.,p;"torow TRII.OOV EVO 02 ma,ki PHILIPS Powiału zmiany 0,01) 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
0flI1. 5 )Z1uk IM_ko ' rOleIi dla Iscjentów diillizowan~1 h w Szpitalu Zachodnim w Grdzisku Maz. Grodzisk.ie~ łan po zmianach 130000.,00 0,00 0,00 000 000 13000000 

Gmina J"klurów 

Us 1 l~kOP "010 "b;'gow,"Q z ru,homym blar,m pływającym dl, p",owo; EI,lctrostyn"'''j; S'p;tala 

I 
SIarosIwo 

1 
100 000.0:1 0,0:1 0'11 0'11 0'11 

200 000,00 Zachodniego w Grodzisku Maz. 1;,.n p,,,d ,m;,n"nl 
19_ 851 115111 Powiatu zmldny 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

------ ------- Orodziski~_ plan pq lmianach lODOOO,OO 000 0,00 0,00 000 200 000.00 
Gmina Jllkturow 



50 1 I 
Starostwo 1:-" pn_d .m1.naml 

/ 

50000,":/ 0'11 0'11 0'11 0'1/ 
50000,00 

m 1 eSJ 11 I~,'ur """"hodu do pnewo," o,ób .I'pdno'pmwo,.h dl. W'",latów T'''pli Z'il,"owy'h Powiatu zmlanv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Malwa Plus w Grodzisku MB?" Grodziskit 'o an GO ;;r:mlanach 50ftOO.00 000 000 000 000 50000 00 

(imina (jrd7.i~k 

1 
I:~ p",d .mlan," 

1 
2444\801.1: 1 11 :117 7U'I: / 3160000-:/ O~: I 1700;1 '347m,DS 

1\0 ... zmlanv 393.'0,00 353 6Z0,OO O~ 8,00 O~ 40000,00 

" .. - U0354&1.I.9 11571.11114 3160 0''"" UO 17 DM 9387 I2D;II5-
kwota 3 SYO 000,00 zl - umowy Lo Gminami 

• kwota 3 139 0.'\'3,05 :d· mewykolZ)"ltane środki picni'fŻne, o klÓrych mnwa wart. 2 L 7 ust 2 pkt 8 ustawy o tinansach pubhemych (środki pochod7Jlce l, Funduwu Dróg Samor.lądowych, k.lÓre wpłynęły na rachunek bankowy w 2020 T.) 
• kwota 2 4)8 057, 00 7.( .. niewykorzysl~m~ środki pieniężnt, u klÓrych mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 6nansach pubHc7.nych (środki pochod1.ące z Rządowego Fundu~zu Inwestycji Lokalnych, które wpł}nyły na ral:hunek bank.owy w 2020 r.) 
• kwol~ 17000,00 zł· dotacja 1. Mazow~ckjego U~u Wojl1'w6dzkiego 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Tabela nr 3 do Uchwały Nr 301/XXXVI/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.09.2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1069 000,00 14788,00 1083788,00 
71015 Nadz6r budowlany 742000,00 14788,00 756788,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 742000,00 14788,00 756788,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5749435,00 153 &16,00 5903051.00 
7541 1 Komenay powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5749435,00 153616,00 5903051,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5749435,00 153616,00 5903051,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 968298,00 5000,00 973298,00 
85195 Pozostała działalność 0,00 5000,00 5000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5000,00 5000,00 

Razem: I 10 080 238,28 \ 173404,00 I 10 253 642,28 J 

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 301/XXXVI/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.09.2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25GCJOO,OO - 0,00 250 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250000,00 0,00 250000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26820,00 6000,00 32820,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000,00 100,00 6100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14400,00 8000,00 22400,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 143900,00 -16100,00 127800,00 
opinii 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14800,00 2000,00 16800,00 

710 Dzlałalnośt usługowa 1069000,00 14788,00 1083 788,00 
71015 Nadzór budowlany 742000,00 14788,00 756788,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122400,00 14788,00 137188,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5748 435,00 153816,00 5903011,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5749 435,00 153616,00 5903051 ,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 170288,00 10000,00 180288,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 133456,00 16319,00 149775,00 
cywilnej 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3847656,00 -196747,00 3650909,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 90091,00 166747,00 256838,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31559,00 109566,00 141 125,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3383,00 9450,00 12833,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 690685,00 26171 ,00 716856,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 100597,00 6550,00 107147,00 

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 500,00 -500,00 0,00 biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 2000,00 -2000,00 0,00 

4260 Zakup energii 86100,00 1000,00 87100,00 

4270 Zakup usług remontowych 44277,00 2000,00 46277,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 5560,00 5560,00 

851 Ochrona zdrowia 968298,00 5000,00 973298,00 
85195 Pozostała działalność 0,00 5000,00 5000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 0,00 5000,00 5000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne, 349265,00 0,00 349265,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191300,00 0,00 191 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105910,00 -670,00 105240,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13624,00 670,00 14294,00 

Razem: 10080238,28 173404,00 10 253 642,28 

Strona 2 z 2 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Projekt 

l. 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 

"I~egjonalnp. partnerstwo samorLądów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

W zakresie e-administracji i geoinforrnacjl - utrzymanie 

infrastruktury informatycznej" 

Priorytet 
Dz.lałanle 

Nazwa projektu 
"Poznajemy świat od kuchni ~ staż 7.awodowy ucznIów 
z klas QastronorTli~nvch i hotelarskich~ 

2020-1 -I'L01-KA 102078198 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa projektu 

" Szkolnrctwo zawodowe naszych szkół bli1.ej rynku pracy" 
01/11B-MZ 

Priorytet 
Działanie 

Nazwa proj ektu 

"Samochodówk<ł w Europie w ramach Programu Operacyjnogo 
Wiedza Edukacja Rozwói (PO WER) " 

POWERSE-2019-1-PL01-KA 101-063641 

Priorytet 
Działanio 

Nazwa projektu 

" ICT w Dublinie w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza, Edukacja . Rozwój 
POWFRVET -2020· 1 ·PL01 · KA 102·079900 

- ---- --

Tabela NrS 
do Uchwaly Nr 301/XXXV1/21 
Rady Powiatu Grodziskl.go 
z dnia 30 wrześnIa 2021 roku 

WYDATKI" NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE $RODKOW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

~ 
w ,v .. " PllIlOOWane wydatki 

!l ~ ł 2021 
i ... 

ztł!ao i i a 
.i ~ ~ CI> Srodki z budłAllukra ow". Srodki Z,b'-tu UE 
<: _. ~ &: ~ H ~ ł 

z 1000 fr6dła flnansowa"'a :r ta o tr6dła finansowania 

Ił 
~. ~'l! o I [1 .. " i ił[ 

H 

ł ! ł ~ ł -, 
.1. .,.~;; 

ł 
!s: 

~ ~ " a hł 
Q 

1~ ł 
i 2 2!: ł i ::!' 

ł f ;;; . ih 2!: , ł c: I i ~, i i ~ f .. 
! m i"Sil c .! 3 

S o fi" $ 
_,13 I!hU·' 1"H5+16+1 

2. 3. .. 5. 6. 7. 8. O. 10. 1~. 12 . 13. 4. 15. 16-

Program 

plan przed zmianami 710 241813,70 241813.70 0,00 61042.34 61042.34 0 ,00 0,00 61042,34 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmiany 71095 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
plan po zmianach 241813,70 241813.70 0,00 61042,34 61042,34 0.00 0.00 61042,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program 

plan przed zmianami 801 276065.00 2085.5,02 255209,98 249728,37 2000,02 0.00 0,00 2000,02 247728,35 0,00 0,00 0,00 
zmfanv 80115 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
plan po zmianach 276065,00 20855.02 255209,98 249128,37 2000.02 0,00 0,00 2000.02 241728,35 0,00 0,00 0,00 

Program 

plan przed zm;imam; 801 169600,00 18842.56 150757,44 56640,00 62S2,70 0,00 0,00 62S2,70 50347,30 0,00 0,00 0,00 
zmianv 80115 0,00 0,00 0,00 33360,00 3700,00 0,00 0.00 3700,00 29660,00 0.00 a,OD 0,00 
plan pG %m/anach 169600,00 18842,56 150 757,44 90000,00 S 992.70 0.00 0,00 9992,70 80 D01,30 0,00 0,00 0,00 

Program 

plan przed zmianamI 801 176919,61 12116,17 164143.44 96439,48 9235,42 0,00 0,00 9235,42 87204,06 0.00 0.00 0,00 
zm;;mv 80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
plan po zmi. nach 176919,61 12776,17 164.143,44 96439.48 9235.42 0,00 0.00 9235,42 87204,06 0,00 0,00 0.00 

Program 

plan prz&d zmianami 

1 

801 1 93_'6: 1 .315" :1 87169.: ! 93084'6: ! 53'5" ~ 1 O'~ I o.o:! 53"":1 
87769.54 0,00 0,00 0.00 

"Lmianv 80115 7974.00 7974.00 0,00 7974,00 7974,00 0.00 0,00 7974.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
plan po zmIanach 101058,68 13289.14 87769.54 101058,68 13 ~89.14 0,00 0,00 13289.14 87769,54 0.00 0,00 0.00 

.. 
e 
ł 

'7. 

0.00 

0.00 
0,00 

247728,35 
0.00 

247728.35 

50 347,30 
29 660,00 
80 007.30 

87204,06 
0.00 

87204,06 

87769,54 
0,00 

87769,54 



Priorytet Program 
Działanie 

Nazwa projektu 

Grant w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Erlukac.;ja R07Wój 7014 - 2020 pI"n przed ~mla"tłm' 852 40098,46 6347.59 3:1 750,87 40098.46 6347,59 0,00 O,DO 6341,59 33150,87 O,DO 0,00 0,00 33750,87 
Umowa nr GOVIIl.19.02.07.63 vrUnny 85202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianach 40 098,46 6341,59 33750,87 4009B.46 6347.59 0,00 0,00 6347,59 33750.87 0,00 0,00 0,00 33750,81 

RAZEM plan pl%8d zm{anaml 997581,45 305950,18 691631,27 597033,33 90233.21 O,DO 0,00 90233,21 500 800.12 0,00 0,00 0.00 508800,12 
mu""y 7 814,00 7 974,00 0,00 41334,00 11 874,00 0,00 0,00 1-1674,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 29860,00 
I"""'t><>%ml.l ... h 1 005655 45 313.92416 691631 Z7 838 387 33 1019072,t 000 000 10190721 536460 12 O-OQ 000 000 538.460.12 

Róinica o kw. 10974,5811 z planom wydatków wynika z sumv§ opatrzonych czwartą cyfrą .,0" 



Rada Powiatu Orodziskiego 

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 301/XXXVI/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.09.2021 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2021 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 544 300,00 0,00 544300,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnośoi 544300,00 0,00 544300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliozone do wynagrodzeń 321,00 0,00 321,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praoowników 296790,00 -11 534,00 285256.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roozne 20203,00 0.00 20203,00 

4110 Składki na ubezpieozenia społeozne 55812,00 0,00 55812,00 

4120 Składki na Fundusz Praoy oraz Fundusz Solidarnośoiowy 3214,00 -169,00 3045,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50016,00 3548,00 53564,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5567,00 -1450,00 4117,00 

4270 Zakup usług remontowych 3600,00 0,00 3600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnyoh 663.00 0.00 663,00 

4300 Zakup usług pozostałyoh 96512,00 9605,00 106117.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikaoyjnych 643,00 0,00 643,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2934,00 0,00 2934,00 

4430 Różne opłaty i składki 129,00 0,00 129,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadozeń socjalnych 6059,00 0,00 6059,00 

4700 
Szkolenia praoowników niebędących członkami korpusu 681,00 0,00 681,00 I 
służby oywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 156,00 0,00 1 156,00 

655 Rodzina 41000&,00 0,00 410000,00 

85508 Rodziny zastępcze 410000,00 0,00 410000,00 

3110 Świadozenia społeozne 410000,00 0,00 410000,00 

Razem: 954300,00 0,00 954300,00 I 
- -- ~---

Strona 1 z 1 



Lp. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Rada Powiatu Grodziskiego 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr 30tlXXXVI/21 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 września 2021 roku 

-
Plan pned zmianami 30.09.2021 Plao po zmianach -

Dział Rozdział Nazwa jednostki dotacje dotacje dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe 
podmiotowe 

dotacje celo-we 
podmiotowe 

dotacje celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 1020000,00 5394429,00 0,00 248620,00 1020000,00 5643049,00 

PowierJ:enie przez Powiat Grodziski zadania organi ... .acji 

600 60004 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 22000,00 0,00 22000,00 
kumunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki -
Radziejuwice - MS:lczonów 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
600 60013 skrqLowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. 0,00 40000,00 0,00 40000,00 

Brwinuwską wraz z budową sygnalizacji świetlnej 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 
750 75095 usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 0,00 4000,00 0,00 4000,00 

oprogramowania EZD i purtalu Wrota MazUWS7.a 

Dotacja dla m.st. Warszawa za udział l ucznia z Powiatu 
801 80120 Grodziskiego w 7.ajęciach nauki religii Kościoła 0,00 1405,00 0,00 1405,00 

Zielunoświątkowegu 

851 85111 
Moderni7.acja pomieszczeń szpitalnych oraz zakup sprzętu 

0,00 1 950000,00 336000,00 0,00 2286000,00 
medycznego i niemedycznego dla SPSSZ w Grodzisku Maz. 

851 85111 
Wykonanie projektu zamiennego na budowę lądowiska 

0,00 150000,00 0,00 150000,00 
w związku ze zmianą przepisów 



Zakup Systemu Zrobotyzowanej Nawigacji do chirurgii 
7. 851 85111 kręgosłupa - wprowadzenie robotyki do oddziału 0,00 92 380,00 -92 380,00 0,00 0,00 

neurochirurgicznego Szpitala Zachodniego 

Zakup i istalacja urządzeń niezbędnych do zapewnienia 
8. 851 85141 cyfrowej łaczności radiowej dla potrleb szpitalnych oddziałów 0,00 17000,00 0,00 17000,00 

ratunkowych 

Zakup 2 sztuk respiratorów TRaoGY EVO 02 marki PHILIPS 
9. 851 85111 oraz 5 sztuk łóżko - foteli dla pacjentów dializowanych w 0,00 130000,00 0,00 130000,00 

Szpitalu Zachodnim w ('rrodzisku Mazowieckim 

Zakup stołu 7.abiegowego z ruchomym blatem pływającym dla 
10. 851 85111 Pracowni Elektrostymulacji Szpitala Zachodniego w Grodzisku 0,00 200000,00 0,00 200000,00 

Mazowieckim 

11. 851 85195 Punkt szczcpień powszechnych - DRIVE-THRU - Szczęsne 0,00 0,00 5000,00 0,00 5000,00 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

12. 853 85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części 0,00 4822,00 0,00 4822,00 
nieobjętej dofinansowaniem zc środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
('rrodziskiego-uczestników, działaj ącego na terenie Powiatu 

13. 853 85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części 0,00 4822,00 0,00 4822,00 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na tercnie których 
14. 855 85508 przebywają dzieci z terenu powiatu grodzi ski ego w rodzinach 0,00 450000,00 0,00 450000,00 

zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których 
15. 855 85510 prlcbywają dzieci z tcrenu powiatu grodziskiego w placówkach 0,00 2210000,00 0,00 2210000,00 

opiekuńczo-wychowawczych 



16. 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -

0,00 108000,00 0,00 108000,001 
Biblioteka Publiczna Gminy Grod..:isk Mazowiecki 

Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

17. 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I - opracowanie cyklu 

0,00 6500,00 0,00 6500,00

1 

5 filmów edukacyjnych pod wspólnym tytułem "Poeci - goście 
Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
18. 921 92118 Podkowa Leśna ul. Gołębia I • dofinansowanie zadania 0,00 3500,00 0,00 3500,00 

"Akademia myśli i dźwięku" 
I 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów I 

19. 921 92118 w Stawisku l 020000,00 0,00 1020000,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4470919,00 3389490,00 0,00 0,00 4470919,00 3389490,00 

20. 010 01008 
Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i llr.lądzeń 

0,00 80000,00 0,00 80000,00, 
wodnych 

Podmioty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
21. 755 75515 lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 0,00 128040,00 0,00 128040,00 

wyłonione zostały w drodze postępowania konkursowego 

22. 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

1009713,00 0,00 1009713,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

23. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

490608,00 0,00 490608,00 0,00 
Podkowa J .eśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
24. 801 80120 Dorosłych Nr 1 120943,00 0,00 120943,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wi)!urv 4 

25. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej 

935590,00 0,00 935590,00 0,00 
Świętej Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego l 

26. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

145 132,00 0,00 -1 6000,00 [29 132,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

27. 801 80[20 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. 

104663,00 0,00 16000,00 [20663,00 0,00 
Jowisza 92 

28. 801 80[ [6 
Medyczna Szkoła Policealna 

87847,00 0,00 87847,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

29. 801 801 [6 
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "WIKFRAN" 

23774,00 0,00 23774,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4 

30. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

37561,00 0,00 -2000,00 35561,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

- --- -- --- ---- - ---



3l. 801 80152 
Niepublicznc Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej 

527589,00 2000,00 529589,00 0,00 
Świ«tej Jadwigi Grodzisk Mazowiecki u!. Dygasińskiego I 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą 
w Wólka Grodziska 33,05-825 Grodzisku Ma7..- podmiot 

32. 851 85156 
realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 

0,00 8500,00 0,00 8500,00 
opiekuńczo-wychowawczej dla dzicci i młodzieży został 
wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego-składka 
zdrowotna 

33. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1456437,00 0,00 1456437,00 
niepełoosprawnych intelektualnie -DRO KSN A W Milanówek 

34. 852 85203 
Finansowanie dowozu uczcstników ŚDS KSN A W w 

0,00 10000,00 0,00 10 000,00 
Podkowie Leśnej 

35. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób 

0,00 756476,00 0,00 756476,00 
z zaburzeniami psychicznymi - ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

36. 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 0,00 18000,00 
realizacj" 7..adania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

37. 853 85311 WTZ "MALW A Plus" Grodzisk Maz, 99700,00 99700,00 0,00 

38. 853 85311 WTZ przy DRO KSN A W Milanówek 72 320,00 72 320,00 0,00 

39. 853 85311 
Zakup samochodu do przewozu osób niepełoosprawnych dla 

0,00 50000,00 0,00 50000,00 
Warsztatów Terapii Zajęciowej Malwa Plus w Grodzisku Maz. 

40. 854 85406 
Nicpubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

208722,00 208722,00 0,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk u\. 1 Maja 33/2 

41. 854 85410 Dom Legii Ksiązcnicc u!' Ma7.0wiccka 101 (bursa) 606757,00 606757,00 0,00 

StowarJ.yszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą 
w Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot 

42. 855 85510 realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 0,00 832037,00 U,UU 832037,00 
opiekuilczo-wychowawczcj dla dzieci i młodzieży został 
wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego 

----- - -- - ---- --



Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem 

43. 926 92695 którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich 0,00 50000,00 0,00 50000,00 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot został wyłoniony w 
wyniku posb,:powania konkursowego 

OGÓŁEM 5490919,00 8783 919,00 0,00 248620,00 5490919,00 9032539,00 



o..w 
L 

150 

101 

o.tUL 
I. 

600 

Rada Powiatu Orodziskiego 

PLAN WYDATKÓW ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDliSZU INWESTYCJ I LOKALNYCH 
WlOll ROK!; 

WYDATKI 

Rb:olflial ~ TRI:.~Ć 
1- 3. 4. 

Adminiltrac .. Dwliana 

75020 Starostwa powiatowe 

R[:mcnt pomieszczeń w budynku przy l:J. Dalekiej] 1 na siedzib; 6050 wydatki inwestycyjne 5cd:'lostek budżetowych 
Slarostwa Powiatu GTodziskiego (m.in. tennotr.odemizacja budynku, 
remont pomieizczctl na l p~rze. parterze i piwnicach) 

Ołwtata ( "'-, chowanie 

1W120 Lkea ogólnolcJlllllcqctt 

Tennomodemizacja budy.ilil Zespołu Szkół Nr I w Grodzisku Mazo...neckim 6050 wydatki inwestycyjne jcd:\OStek budżetowych 

RAl.EM 

PLAN WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUlliDl'SZU DRÓG SA~fORZĄDOWYCH 
WlOlI ROKU 

WYDATKI 

RlwI:lW ~ TItf...~Ć 
l. l. <I. 

TrIInaport llatznolf 

60014 Paw.llloWY Zarrqd Dr6g 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1507W Grodzisk Maz.-Izdebno-Cegłów·3oŻ8 Wola- 6050 ' ..... ydatki ir-westycyjne jednostek I:l~dżctowych 
B:-amki Ludne, ul. Sadowej oraz :!I. l-go Maja, od km J1 +709,5 do km 11+973,05 
w miejscowości B~za Wola, gmina Baranów oraz pr.zcbudow3 drogi powiatowej 
ar 1507W Grodzisk Maz.-!zdcbno-Ccgl6w-BOŻB Wota-Bramki L"Jdne, 
ul. Sadowej oraz ul. I-go Maja, od km 10+746,55 do km 11+709, oraz 00 km 
11+973 05 do km 12+216 w miejscowości Boża Wola. ·ntma Baranów 

Remont d:-ogi powiatowej nr 1502W Podkowa Leśna u:' Brwinowska ~270 Zakup u~ług ranontowych 

IłAZt:IIl 

PLA.~ 

11121 rok 

1700 000;00 

I 700000.00 

170.000000 

758057,00 

758057,00 

75805',00 

1451 OS7 00 

PLAN 
'"l1l21 rak 

3339033,05 

3339033,05 

333"''-033 OS 

346364,00 

346.3640.0 

.3 685 39705 

Zalącznlk NrJ 
do t.:chwaly Nr 301/XXXVI/ll 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 30 września 2011 roku 

ZmI_ PIn 
3lLIW:IDlI r. "" ........... 

0,00 1700000,00 

0,00 I 700000,00 

000 I 7QO 000 00 

0,00 758057,00 

0,00 758 057,00 

000 158 !5'7 00 

~OO Z_4$8I157.oo 

ZwI .... Plo. 
:u.IW.lOll t . ... .ani.on~dl 

0,00 3339033,OS 

0,00 3339033,05 

000 3339 OJ3,05 

0,80 346364,80 

0,80 346364 80 

0.80 68539785 


